

OBJETO: Aquisição de material esportivo para atender o Sesc Doca.

RESULTADO FINAL

Belém-PA, 24 de abril de 2023.

A pregoeira, responsável pelo pregão em epígrafe, vem comunicar às empresas que participaram do processo licitatório em referência, que a Diretora Administrativa do Sesc Pará, **HOMOLOGOU** o resultado do **PREGÃO**, conforme demonstrado na tabela abaixo:

ITEM	Empresa vencedora	Descrição	Valor Licitado Unit. (R\$)	Valor Licitado Total (R\$)
1	NAIARA CRISTINA PEREIRA SANTOS	AQUATUBO - SEM FURO NO MEIO - 200 UNID	10,50	2.100,00
2	F O DE VASCONCELLOS LTDA	CAMA ELASTICA EM INOX - 5 UNID	1.453,30	7.266,50
3	NORTE COMÉRCIO LTDA	BOLA DE VINIL PLASTICA - 40 UNID	11,25	450,00
4	E G DE MELO SOUZA LTDA	MANOPLAS PARA BOXE- 20 UNID	140,00	2.800,00
5	NORTE COMÉRCIO LTDA	BATEDORES P/ BOXE - APARADOR DE CHUTE 20 UNID	117,50	2.350,00
6	E G DE MELO SOUZA LTDA	COLETE PARA KARATÊ - 20 UNID	200,00	4.000,00
7	NORTE COMÉRCIO LTDA	MASSAGEADOR DE COSTAS DE MADEIRA - 15 UNID	37,865	567,98
8	NORTE COMÉRCIO LTDA	MASSAGEADOR DE PÉS DE MADEIRA - 15 UNID	40,05	600,75
9	F O DE VASCONCELLOS LTDA	ANILHAS EMBOR. DE FERRO FUNDIDO - 2KG - 4 UNID	34,20	136,80
10	NORTE COMÉRCIO LTDA	ANILHAS EMBOR. DE FERRO FUNDIDO - 5KG- 4 UNID	85,50	342,00
11	NORTE COMÉRCIO LTDA	ANILHAS EMBOR. DE FERRO FUNDIDO - 10KG - 6 UNID	170,97	1.025,85
12	F O DE VASCONCELLOS LTDA	ANILHAS EMBOR. DE FERRO FUNDIDO - 15KG - 6 UNID	256,35	1.538,10
13	E G DE MELO SOUZA LTDA	MINI BAND - BANDO COM 3 INTENSIDADES - 20 UNID	35,00	700,00
14	E G DE MELO SOUZA LTDA	PROTETOR DE BARRA ACOLCHOADO - 4 UNID	56,25	225,00
15	SÃO BERNARDO COMERCIO DE PROD. LTDA	ESPALDAR DE MADEIRA - 2 UNID	750,00	1.500,00
16	E G DE MELO SOUZA LTDA	COLUMPIO PILATES AÉREO - 1 UNID	213,00	213,00
17	F O DE VASCONCELLOS LTDA	SUPORTE AÉREO PARA COLUMPIO - 1 UNID	105,13	105,13
VALOR TOTAL				25.921,11

- Valor total para homologação: **R\$ 25.921,11 (Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Vinte e Um Reais e Onze Centavos)**

Pregoeira